
b energy www.neobenergy.cz 

slo smlouvy objednatele:  
Číslo smlouvy zhotovitele: 2021-09 

uzavřená v souladu s ustanovením 42586 a násl. Zák. č.89/2012 Sb. občanského zákoníku a ve smyslu 
příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami (dále jen 

„smlouva"): 

Objednatel: Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Na Bělidle 724/7, Ostrava 2, 702 00 
Zastoupený: Mgr. Zuzana Babišová, zastupující vedoucí 

služebního úřadu, ředitelka 
IČO: 71009167 
bankovní spojení: 
č. účtu: 

dále jen „objednatel" na straně jedné 

Zhotovitel: NEOB Energy s.r.o. 1. máje 268, 664 84 Zastávka 
zastoupená: Tomášem Fialou, jednatelem 
IČO: 03709434 DIČ: CZ 03709434 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zapsána do OR dne 13.1.2015 li KS v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 86304 
dále jen „zhotovitel" na straně druhé 

(dále společně též „strany smlouvy" a jednotlivě též „strana smlouvy") 

1. Sheily smlouvy souhlasně prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy a vnitřními předpisy podepsat tuto smlouvu. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provádění díla dle 

této smlouvy, a je oprávněn provádět dílo dle této smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „KHS Moravskoslezského kraje —nákup a instalace agregátu pro pracoviště 

Ostrava". 

4. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky dle Zadávací dokumentace a položkového 

rozpočtu, které tvoří Přílohu č. 1 smlouvy (dále také „Příloha č. 1"). 

5. Zhotovitel touto smlouvou garantuje objednateli spinění zadání veřejné zakázky dle Zadávací 

dokumentace a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností. 

6. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci Zadávacího řízení na 

zadání veřejné zakázky. 

Smlouva o dílo č. 



$1, 

b energy www.neobenergy.cz 

Předmětem smlouvy je realizace veřejné zakázky malého rozsahu spočívající provedení 

dodávky, instalace a zprovoznění 1ks kapotované elektrocentrály se záskokovým rozvaděčem 

pro objednatele, jak je specifikováno v Zadávací dokumentaci (dále také „dílo"). 

2. zhotovitel se zavazuje, že na vlastní nebezpečí provede pro objednatele dílo v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě. Zhotovené dílo musí odpovídat požadavkům 
specifikovaných v Příloze č. 1 smlouvy. Provedeni dila spočívá především: 

— MTG 90kVA; 
- dodávko a instalace MTG; 
- - dodávku ekologické vany; 
- dodávku kabelové trasy 25 m, betonové patky/podklad; 
— provedeni funkčních zkoušek a proškolení obsluhy v rozsahu nezbytném pro obsluhu 

zařízeni; 

— předá dělo objednateli formou písemného protokolu; 
— doprava MTG vč. složení; 

3. Objednatel se zavazuje převzít bezvadné dílo, <teré je provedeno řádně a včas„ zaplatit za 
jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost. 

4. Dílo, které má být provedeno, je určeno co do povahy a rozsahu 
— touto smlouvo včetně jejich příloh; 

— položkovým rozpočtem; 

— technickými normami a navazujícími předpisy. 

Ujednání v textu smlouvy mají přednost před ujednáními uvedenými v přílohách smlouvy, či 

obecných smluvních podmínkách jednotlivých smluvních stran. 

1. Místem pinění dle této smlouvy je KHS Ostrava nacházející se na adrese: 
Na Bělidle 7, 702 00 Moravská Ostrava. 
Z. místem převzetí dle této smlouvy je KI IS Ostrava nacházející se na adrese: 
Na Bělidle 7, 702 00 Moravská Ostrava. 

1. Zhotovitel provede dílo postupně, a to v následujících terminech: 
- předání dila do: 3.12.2021 

2. Zhotovitel zahájí práce na díle po obdržení písemného potvrzeni o Stavební připravenosti. V 
případě, že objednatel neposkytne dohodnutou součinnost ve stanovených termínech, bude 
nový termín stanoven dohodou /prodlužuje se termín spinění závazků zhotovitelem o stejný 
počet dni, po které trvalo prodlení objednatele, nejméně však o 7 dnů. 

3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že po celou dobu provádění díla bude zhotovitelem veden 
montážní deník, do kterého bude zapisován aktuální stav pinění díla. Smluvní strany mají 
povinnost činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad. Nevyjádři-li se druhá 
smluvní strana k zápisu ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, má se za to, že s příslušným 

zápisem souhlasí. 

Smlouva o dílo C. 



ne b energy 
-1-.nnárn‘, 

www.neobenergy.cz 

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. II této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran dle 
ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 

2. Za dílo zaplatí objednatel cenu ve výši 406 510 Kč (slovy: čtyři sto šest tisíc pět set deset korun 
českých). 

Ke všem cenám se účtuje daň z přidané hodnoty v příslušné zákonné výši. 

Výše DPH 21% činí: 85 367 Kč. Celková cena včetně DPH činí; 491 877 Kč. 

3. Tato cena zahrnuje: 
dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti stanovené v této 
smlouvě; 

veškeré činnosti a dodávky potřebné k bezvadnému provedení, vyzkoušení a zprovoznění 
díla 
účast na zkouškách díla v průběhu realizace díla 
zaškolení obsluhy uživatele v rozsahu do 2 hodin 
1. hodinový zkušební provoz (spotřebovanou naftu hradí objednatel) 
předání celého díla 
veškeré náklady na skladování všech dodávek a materiálů potřebných k provedení díla 
včetně jejich přepravy 

dopravu pracovníků zhotovitele na a z místa pinění a jejich ubytováni; 
náklady na tuzemské cesty 
pojištění prováděného díla 
provedení přípravných prací potřebných k •ealizaci díla 

4. Náklady na zajištění zkušebního provozu přesahující 1 hodinu budou hrazeny objednatelem 
jako vícepráce. 

1. Úhrada ceny díla bude provedena na základě caňového dokladu — faktury. Úhrada formou 
zálohové faktury je nepřípustná. 

2. Celková cena bude vyfakturována až po řádném protokolárním předání a převzetí díla bez 
zjevných vada nedodělků. Doklad o předání a převzetí díla bude nedílnou součásti faktury. 

Faktura bude obsahovat údaje daňového dokladu: 
— označení povinné a oprávněné osoby, adresa, sídlo 
— označení předmětu pinění / díla / číslo této smlouvy 

číslo faktury 
— den odeslání, zdanitelného pinění a splatnosti faktury 
— označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit 
— fakturovanou částku 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 
— zjišťovací protokol zhotovitele 

Přílohou konečné faktury bude: 
Kopie protokolu o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. 

3. V případě, že s objednatelem bude zahájeno insolvenční řízení, nebo pokud soud ínsolvenční 
návrh zamítne pro nedostatek majetku, potom se veškeré pohledávky zhotovitele vůči 
objednateli (včetně zádržných či pozastávek) stávají splatnými. 

4. Nebude-li daňový doklad obsahovat výše uvedené náležitosti, nebo je bude uvádět chybně, je 
objednatel oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě patnácti dní ode dne doručeni tohoto 

Smlouva o dílo č 



r 

neůb energy www.neobenergy.cz 

dokladu objednateli, jinak bude na něj pohlíženo jako na bezvadný. Ve vráceném daňovém 
dokladu objednatel vyznačí důvod jeho vrácení. 

5. V tomto případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením 
opravené faktury objednateli. 

6. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení objednateli. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet, který je uveden v čl. I, jako bankovní spojení, je jeho 
účet, používaný pro jeho ekonomickou činnost a je vedený poskytovatelem platebních služeb v 
tuzemsku. Zhotovitel dále prohlašuje, že tento bankovní účet je registrován u Správce daně 
podle § 96 odst. 1 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a je zhotovitelem určen 
jako veřejně přístupný, způsobem umožňující dálkový přístup, podle § 96 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, a to po celou dobu platnosti této smlouvy. 

VII. Součinnost objednatele 

1. Objednatel předá zhotoviteli místo pinění nejpozději pět pracovních dnů před dodáním zboží 
uvedeném v článku IV bod 1 této smlouvy. 

2. Součinností objednatele se rozumí zejména zajištění: 
— zaslání písemného potvrzení o stavební připravenosti 
— vjezd z veřejné komunikace k místu instalace a bezbariérovou přístupovou cestu pro 

dopravu zařízení 

— prostor místo pinění k manipulaci a skladování materiálu 
— sociální zázemí pro zaměstnance zhotovitele 
— pro účely školení účast osob, které budou odpovídat za obsluhu zařízení a jeho provoz 
— aby el. rozvody, na které bude záložní systém instalován, splňovali příslušné státní a 

oborové normy, především ČSN 332000-4-41, ČSN 331500 a normy související. 
3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo pinění, a to v takovém stadiu rozestavěnosti, 

aby zhotovitel mohl přikročit bez prodlení k realizaci díla. O předání místa pinění sepíše 
objednatel společně se zhotovitelem zápis, ve kterém bude vyjádření zhotovitele 
k předanému místu pinění a budou připojeny podpisy pověřených zástupců smluvních stran. 

4. Objednatel předá místo pinění prosté všech právních a faktických vad. 
5. Objednatel zajistí volný přístup pracovníků zhotovitele na místo pinění dle jeho požadavků po 

předchozí konzultaci s objednatelem. 
6. Objednatel předá zhotoviteli bezplatně za účelem provedení díla: 

stavbu k provedení díla, 
— prostor vjezdu z veřejné komunikace, 
— základní polohopisné body stavby, 
— sociální zařízení na staveništi, 
— prostor pro vybudování vlastního zařízení místa pinění. 

7. Jestliže zhotoviteli vznikne překážka bránící dokončení díla vinou objednatele, smluvní strany 
se dohodly na částečném zdanitelném pinění ke dni 30.11.2021 (cca měsíc po termínu 
uvedeném v čl. IV) ve výši 90% ceny díla. Objednatel je povinen uhradit toto částečné 
zdanitelné pinění na základě faktury zhotovitele. 

8. Objednatel je povinen zhotoviteli nahradit náklady, které vzniknou zhotoviteli s uložením 
předmětu pinění, jestliže bude objednatel v prodlení s předáním místa pinění. 

9. Objednatel je povinen zhotoviteli předat a zhotovitel je povinen dodržovat veškeré interní 
směrnice generálního dodavatele, které se týkají BOZP a PO. Zástupce objednatele seznámí 
pracovníky zhotovitele s konkrétními podmínkami BOZP v místě realizace díla. 

10. Zhotovitel vyklidí místo pinění do deseti dnů p předáni a převzetí díla objednatelem. 
11. Nespiní-li objednatel součinnost včas a řádně nemůže nastat prodlení zhotovitele. 

Smlouva o dílo Č. 



b energy www.neobenergy.cz 

12, Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při pinění této smlouvy v 
tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám ani pod záminkou, že bude rozšiřovat 

dobré obchodní jméno zhotovitele, pokud tyto informace nejsou běžně dostupné. 

13. V případě nezajištění součinnosti dle bodu 2 a 3 tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli 
vniklé vice náklady. 

1. Vlastnictví díla nabývá objednatel okamžikem úpiného zaplacení ceny díla. 
2. Objednatel nemá právo převést vlastnictví díla na třetí osobu, pokud nenabyl vlastnictví dle 

článku VIII. bod 1 této smlouvy. 
3. Nelze-li věc vzhledem k její povaze vrátit nebo předat zhotoviteli, je objednatel povinen 

uhradit zhotoviteli to, o co se objednatel zhotovováním věci obohatil, jestliže závazek zanikl z 
důvodu, za který zhotovitel neodpovídá. 

4. Odpovědnost za škody přechází na objednatele dnem předání dílo/dnem dodání zboží no 
místo pinění. 

1. O předání díla bude sepsán zápis, z něhož bude patrný stav dodávky v okamžiku předání díla. 
Dilo bude převzato i v případě, kdy dílo má drobné vady, které samy o sobě nebrání v užívání 
díla. 

2. Při předání díla předá zhotovitel objednateli předávací protokol, záruční list, dodací list, 
technické podmínky provozování díla, protokoly a zprávy uvedené v příloze Technická 
specifikace a českou verzi návodu k obsluze. 

3. Vady, které budou zřejmé již při předání, musí objednatel vytknout (oznámit) již v zápise o 
předá ni. 

4. K převzetí vyzve zhotovitel objednatele 3 dny předem. K předáni budou připraveny doklady o 
provedených zkouškách podle příslušných právních předpisů, nebo pokud jejich provedeni 
předepisují technické normy v závazné části normy. 

5. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se 
ihntovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musi být písemná a vzájemně 
odsouhlasená. 

6. Pro případ, že se objednatel nedostaví k převzetí díla, bez písemné omluvy, ačkoliv byl včas 
písemně vyzván, nebo nebudou moci být provedeny zkoušky související s předáním díla 
z důvodů na straně objednatele, nebo nebude dílo předáno z důvodů na straně objednatele, 
zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad k úhradě ceny. Za den zdanitelného pinění se 
považuje původní oznámený termín předáni díla, 

7. Pokud nebudou moci být provedeny zkoušky související s předáním díla z důvodů na straně 
objednatele, nebo nebude moci být dílo předáno z důvodů na straně objednatele, nese 
objednatel nebezpečí na díle od termínu předání díla určeném v odstavci IV. 

8. Veškeré vícenáklady vzniklé v souvislosti, že se objednatel nedostaví k převzetí dila, bez 
písemné omluvy, ačkoliv byl včas písemně vyznán, nebo nebudou moci být provedeny 
zkoušky související s předáním díla z důvodů na straně objednatele, nebo nebude dílo 
předáno z důvodů na straně objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli. 

9, K zajištění servisní podpory sdělí objednatel zhotoviteli jméno majitele popř. uživatele 
záložního systému. 

Smlouva o dílo č. 



www.neobenergy.cz 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, právním 
předpisům a závazným technickým normám. 

2. Nároky z vad zboží se řídí ustanovením zejména ustanoveními *2106-2111 občanského 
zákoníku a Záručním listem, není-li dohodnuto ve smlouvě dále jinak. Reklamace vad a závad 
musí být provedena písemně. 

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a 
technické normy, vztahující se k jeho provederí, řídit se touto smlouvou, pokyny objednatele 
a podklady, které mu byly či budou objednatelem předány a postupovat v souladu s jeho 
zájmy. 

4. Objednatel je povinen vady dila reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil nebo při vynaložení odborné péče zjistit měl a mohl, nejpozději však do konce záruční 
doby a to písemnou reklamací s popisem zjištěných vad. 

5. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatelek prověření prací, které v dalším pracovním 
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to nejméně tři dny předem. Pokud se 
objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na 
náklady objednatele. 

6. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže byly způsobeny použitím věcí předaných mu 
objednatelem, jakož i jeho nevhodnými pokyny, a to za podmínek zejména § 2594 OZ a 
možnost odstoupení v § 2595 Občanského zákoníku. 

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska kvality, dodržování technické 
dokumentace, časového postupu prací v průběhu činnosti zhotovitele a zjistí-li, že zhotovitel 
provádí dílo v rozporu se svými povinnostri, je oprávněn požadovat může se dožadovat 
odstranění vad vzniklých vadným piněním. Objednatel je dále oprávněn kontrolovat 
provádění díla z hlediska bezpečnosti práce. Vlastní náklady na tyto kontroly nese objednatel. 

8. Zhotovitel je povinen pověřenému zaměstnanci objednatele kdykoli v průběhu provádění díla 
ve svých běžných provozních hodinách kontrolu díla umožnit. 

9. Zhotovitel není oprávněn zhotovením díla nebo jeho části pověřit třetí osobu. 
10. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v záručním období 24 měsíců ode dne řádného předání 

díla maximálně na 800 motohodin. 
11. Odpovědnost zhotovitele za vady na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže 

objednatel neobjedná minimálně lx za 6 měsíců servisní profylaktickou prohlídku spojenou 
s nezbytnou údržbou prováděnou pracovníky zhotovitele. 

12. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká a nelze ji uplatnit z 
důvodů uvedených v ust. § 2116 občanského zákoníku. Dále se tato odpovědnost za vady 
nevztahuje na vady vzniklé vyšší mocí či neodbornou manipulací, způsobené nesprávnou 
údržbou či zanedbánim údržby, nedodržením návodů k obsluze, užíváním a skladováním v 
rozporu s platnými technickými podmínkami, normami ČSN, v rozporu s návodem k obsluze a 
schválenými postupy a při poškození ze strany objednatele. 

13. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká v případě, že je v průběhu 
záruční doby na zboží proveden zásah osobou, která nemá certifikaci NEOB Energy s.r.o. k 
servisu, nebo ke dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. 

14. Záruční doba začíná plynout po odstranění vad a nedodělků na díle zjištěných objednatelem 
při předání a převzetí díla. Každá závada, která se projeví během záruky, bude odstraněna 
zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude 
trvat odstraňováni vad zhotovitelem. Do počátku lhůty záruky se nepočítají jednotlivá dílčí 

předání a převzetí, na jejichž základě proběhly dílčí fakturace. 
15. Za řádné uplatněni vady lze považovat pouze takové, s nímž je spojeno předložení záručního 

listu a zjištění, že zboží je shodné se zbožím uvedeném v záručním listě (výrobní štítek se 
shodným číslem, uvedeným v záručním listě) a má neporušené záruční plomby. 

16. Pozáruční servis, jeho rozsah a podmínky, upraví smluvní strany v samostatné smlouvě. 

Smlouva o dílo Č. 



b energy 
s n-J k 

1. Při nedodržení smluveného termínu dokončení díla dle článku IV. Této smlouvy je objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, za každý den prodlení. 
Maximální výše této smluvní pokuty je 10% z ceny díla. 

2. Při prodlení s placením u veškerých plateb je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
po objednateli ve výši 0,05% z neuhrazené cent s DPH za každý dne prodlení. Pokud nebude 
platba uhrazena ani do 30 dnů po termínu splatnosti a nedojde k dohodě mezi smluvními 
partnery, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené ceny 
s DPH za každý den prodlení od termínu splatnosti. 

3. Smluvní pokuty se nevztahují na případy nedodržení sjednaných termínů v případě viz. major, 
např. živelných a jiných katastrof, teroristických útoků, nebo při kalamitních stavech. 

4. Při porušeni článku VIII bod 2 objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
po objednateli ve výši 30% z hodnoty díla. 

5. úhradu smluvních pokut je objednatel oprávněně vyžadovat i v případě odstoupení od 
smlouvy dle odstavce XIII článku 1 této smlouvy. 

www.neobenergy.cz 

;f? 

1. Smluvni strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli náklady na vykonané práce a 
dodané zboží, které vznikly zhotoviteli tim, že objednatel ani v dodatečné lhůtě přiměřené 

závazku, určené zhotovitelem, nespinil svoji povinnost součinnosti v dojednaném rozsahu, a 
proto zhotovitel od této smlouvy odstoupil. 

Smlouva o dilo 



eb energy www.neobenergy.cz 

i Podstatné porušení této smlouvy, při kterém druhá smluvní strana je oprávněna od této 
smlouvy odstoupit (§ 2001-2005 občanského zákoníku) je: 

— zahájení insolvenčniho řízení, 

— prohlášení konkursu na majetek kterékoliv ze smluvních stran, nebo pokud soud 
insolvenčni návrh zamítne pro nedostatek majetku, 

— porušení povinnosti objednatelem poskytnout součinnost, 

- — nezaplacení ceny fakturované dle odstavce 2 článku Vl. nebo odstavce 10 článku VII. 
této smlouvy do 30 dnů od uplynutí smluveného termínu placení a to ani přes 
předchozí písemnou výzvu zhotovitele. 

2. V případě odstoupeni od této z těchto důvodů si smluvní strany vzájemně vrátí svá pinění 

s výjimkou smluvních pokut vzniklých z titulu porušení smlouvy, které jsou smluvní strany 
povinny dle této smlouvy uhradit. 

3. Pro případ odstoupení od této smlouvy objednatelem bez porušení této smlouvy ze strany 
zhotovitele se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které mu vznikly se 
zhotovením dila ke dni doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy, včetně nákladů na 
pořízený materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly do doby zastavení stavby 
zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny nebo závazně objednány zhotovitelem. Toto zboží 
a materiál se po zaplacení stává majetkem objednatele. 

4. Dojde-li k zastaveni stavby z důvodů neležících na straně zhotovitele, objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli veškeré náklady, které MJ vznikly se zhotovením díla ke dni zastavení 
stavby, včetně nákladů na pořízený materiál, výrobky, stroje a zařízení, které nebyly do doby 
zastavení stavby zabudovány do díla, ale byly již zakoupeny nebo závazně objednány 
zhotovitelem. Toto zboží a materiál se po zaplaceni stává majetkem objednatele. 

5. V případě zrušeni této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele je objednatel oprávněn zajistit 
provedení díla na náklady zhotovitele. 

1. Během 'navádění díla v rozsahu této smlouvy cž do odvolání zastupuje: 
Objednatele: 
ve věcech smluvních: Mgr. Eva Siejová, oddělení právní a kontrolní 

ve věcech technických: Ing. Wieslaw Caluszka, v oucí oddělení rovozně 
organizačního Ostrava, 

Ing. Petr Medek, provozně organizační oddělení Ostrava 

Jiří šišlá k, provozně organizační oddělení Ostrava 

Smlouva o dila č 



ne b energy 
Zhotovitele: 

ve věcech smluvních: Tomáš Fiala. 'ednatel 

ve věcech technických: 

AV. 

1. Tato smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je souhlas s obsahem návrhu doručen zhotoviteli, 
Smlouva vzniká souhlasem s jejím celým obsahem. 

2. Přijetí návrhu, který obsahuje dodatky, výhrady nebo jiné změny, je odmítnutím 
předloženého návrhu smlouvy a považuje se za nový návrh. 

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obsažených v 

technických podkladech dodávky a údajích obsažených v dalších technických podkladech, se 
kterými přišly při pinění předmětu této smlouvy do styku včetně cenový údajů. Uvedené 
údaje jsou obchodním tajemstvím ve smyslu NOZ Č. 89/2012 Sb.. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. 
5. Touto smlouvou se ruší veškeré předchozí dohody a mezi stranami platí jen to, co je 

dohodnuto v této smlouvě. 

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo upravovat pouze písemnými dodatky k ní podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Podléhá-li smlouva povinnému uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, pak nabývá účinnosti ke dni 

uveřejněni. 

Zdeněk Malík realizační technik, 

www.neobenergy.cz 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 totožných výtiscích, z nichž tři obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

- - Příloha Č. 1 — Zadávací dokumentace a položkový rozpočet 

V Ostravě dne 
Za objednatele 

Mgr. Zuzana Babišová 

zastupující vedoucí služebního úřadu 

ředitelka Krajské hygienické stanice 

Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

V Zastávce dni 
Za zhotovitele 

Tomáš Fiala, je nate 

NEOB Energy sto. 

Smlouva o dilo L. 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezské-10 kraje se sídlem v Ostravě 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna khsova.cz 

Veřejná zakázka malého rozsahu na akci 

„KHS Moravskoslezského kraje 
- nákup a instalace agregátu pro pracoviště Ostrava" 

Zadávací dokumentace 

Zadávací řízení a zadáni zakázky není v režimu zákona č 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek a řídí se ust. §31 

Zpracoval: 
Ing. Wieslaw Galuszka, 
Vedoucí odděleni provozněprganizačniho 

Datum: 

Datum 

9 -09- 2021 

Kontroloval: 
Ing. Bc. Julie Janáková 13 -09- 202 
Ředitelka odboru ekonomicko provozního 
Kontroloval: Datum: 
Mgr. Eva Siejová, 13 -09- 202 
Vedoucí oddělení právního a kontrolního 
Schválil: Datum: 
Mgr. Zuzana Babišová 13 -09.2011 
Zastupující vedoucí služebního úřadu. ředitelka 

Strana I 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelnankhsova.cz 

Strana: 2 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sidlem v Ostravě 

Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelnaOkhsova.cz 

Obsah zadávací dokumentace 

1. Informace o zadavateli 5 

2. Kontaktní osoby 5 

3. Vymezení veřejné zakázky malého rozsahu 5 

3.1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 5 

3.2. Specifikace a rozsah prací 6 

3.3. Požadavky na provedení prací 7 

3.4. Variantní řešení 7 

4. Obchodní podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 8 

4.1. Smluvní cena 8 

4.2. Fakturace 8 

4.3. Dodací podmínky 8 

4.4. Smlouva o dílo 8 

5. Technické podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 8 

5.1. Technické vybavení dodavatele 8 

6. Doba a místo pinění veřejné zakázky malého rozsahu 9 

6.1. Místo pinění   9 

6.2. Doba a termín pinění 9 

6.3. Termíny prohlídky pracoviště 9 

7. Požadavky na prokázání základní způsobilosti 9 

7.1. Základní způsobilost 9 

7.2. Profesní způsobilost 9 

7.3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 10 

7.4. Ekonomická kvalifikace 10 

7.5. Technická kvalifikace 10 

8. Způsob hodnocení nabídek 10 

8.1. Základní hodnotící kritéria 10 

9. Způsob zpracováni nabídky 11 

Strana: 3 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. 4420/595138111, podatelna(&khsova.cz 

10. Způsob zpracování nabídkové ceny 11 

10.1. Sleva z ceny 12 

11. Podávání nabídek, hodnocení nabídek 12 

11.1. Doručováni nabldek 12 

11.2. Lhůta pro doručení nabldek 12 

11.3. Hodnocení nabídek 13 

11.4. Výhrady zadavatele 13 

12. Další části zadávací dokumentace 13 

Strana. 1 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111 podatelna(Wkhsova.cz 

1. Informace o zadavateli 

Název: 

Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupena: 
Tel. (spojovatelka): 
Fax: 
e-mail: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 
Datová schránka: 

Krajská hygienická stanice Vloravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
(dále jen KHS MSK) 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
Organizační složka státu (OSS) 
71009167 
není plátce DPH 

išová. zastupující vedoucí služebního úřadu, ředitelka 

CZO9 0710 0000 0000 1592 2761 
CNBACZPP 
w8pai4f 

2. Kontaktní osoby 

Kontaktní osoba ve věcech technických a organizačnich: 

In g. Wieslaw Galuszka, vedoucí oddělení provozně organizačního Ostrava 

In p. Petr Medek, provozně

iří Šišlák, provozně organizační odděleni Ostrava 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Mgr. Jan Doležal, oddělení právni a kontrolní 

3. Vymezení veřejné zakázky malého rozsahu 

3.1. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výběr účastníka na provedení dodávky, 
instalace a zprovozněni 1 ks kapotované elektrocentrály se záskokovým rozvaděčem pro KHS 
MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 702 00 Ostrava. 
Součástí veřejné zakázky jsou i všechny připravié práce. 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 
zadáváni veřejných zakázek. Zadavatel v rámci pinění veřejné zakázky od dodavatele vyžaduje, 
aby při pinění předmětu veřejné zakázky zajistil legální zaměstnání, důstojné pracovní podmínky 
a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na pinění veřejné zakázky 
budou podílet. 

Zadavatel umožňuje neomezený, přímý dálkový přistup k zadávací dokumentaci 
na profilu zadavatele Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě - 
https://nen.nipez.cz/protil/KHS_MSK. 

Strana: 5 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111, podatelnaOkhsova.cz 

3,2, Specifikace a rozsah prací 

Práce budou prováděny na pracovišti uvedeném v bodě 6.1. Veškeré práce budou probíhat za 
provozu KHS MSK. 
Základní technické parametry musí být doloženy v rámci výběrového řízení v technickém listě. 
Zařízeni musí splňovat certifikaci ISO 9001, protokol výrobce o provedené zátěžové zkoušce dle 
ISO 8528. 

Požadované parametry dodaného zařízení: 

• výkon zařízení min.: 78kVA Stand-by 
• maximální proud min.: 113 A 
• frekvence: 50 Hz 
• napětí 230 / 400 V 
• integrovaná nádrž v rámu stroje minimálně na 15 hod provozu při 75% zatíženi 
• spotřeba do 12,3 I/hod při 75% zatížení 
• ekologická vana pod soustrojí pro zachyceni všech provozních kapalin 
• v kapotáži pro venkovní použití s hlučností 73 dB / 7 m (± 3 dB) 
• tlumič výfuku 
• hmotnost maximálně: 1300 kg (bez ekolog cké vany a nápiní) 
• nepřekročitelně rozměry: 2600 x 1200 x 1E00 mm (délka x šířka x výška) 
• řídící jednotka integrována s možností zobrazování v českém jazyce a s možností 

rozšíření o monitorováni stavů. 
• včetně ATS s dostatečnou kapacitou pro přenos celého výkonu agregátu do zátěže 

Základní technické parametry musi dodavatel doložit v rámci výběrového řízení a to 
katalogovým listem v českém jazyce. 

V rámci dodávky agregátu je: 

• dodávka kabelové trasy cca 25 m (dodavatel musí dopřesnit) 
• vybudování základu pod agregát 
• zaškoleni obsluhy 
• manipulační technika pro umistněni agregátu 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek, zejména dle ČSN 33 2000-1 ed. 2, 

případně dle jiných norem vztahujícich sek realizované dodávce včetně pořízeni 
protokolů z těchto zkoušek, přičemž veškeré náklady související se zajištěním 
nezbytných materiálů, přístrojů a jiných prostředků k řádnému provedení zkoušek, 
atestů a revizí nese vybraný dodavatel. 

Popis funkce agregátu: 

Agregát při výpadku napětí na základě ztráty referenci nastartuje a začne dodávat elektrickou 
energii. Po ustáleni výkonu přepne ATS pro zálohování zátěže z agregátu. Po obnově dodávky 
elektrické energie z distribuční sítě začne kontrolovat vstupní parametry ze sítě. Pokud budou 
hodnoty v rámci limitů, pak odpojí zátěž od agregátu a přepne zátěž na distribuční síť. Následné 
se agregát začne chladit a vypne. 

Požadované dokumenty po instalaci agregátu: 

• - návod k obsluze 
• - provozni kniha 

Strana: 6 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 OO Ostrava, IČ: 71009167. tel. 1420/595138111, podatelnaOkhsova.cz 

• - prohlášení o shodě 
• - instalační protokol 

Uchazeč si zjistí na místě piněni délku kabelové tratě od agregátu do hlavního rozvaděče. Před 
instalací elektrocentrály bude provedena dodavatelem elektroinstalačni příprava včetně 
provedeni příp. stavebních prací - betonový základ dimenzovaný na zatíženi hmotnosti 
agregátu, povrch opatřen nátěrem odolávajícím působeni palivům a mazivům. 

Maximálně přípustná celková nabídková cena zakázky je 500 000 Kč s DPH. 

Nabídka uchazeče, jehož nabídková cena překročí maximální přípustnou cenu veřejné zakázky, 
nespiní zadávací podmínky zadavatele, bude vyřazena z výběrového řízeni a uchazeč, bude 
vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. 

3.3. Požadavky na provedení prací 

Dodavatel je při realizaci díla povinen činit taková opatření, aby nedocházelo ke vzniku škod. 
Pokud účastník nebo jeho zaměstnanci způsobí zadavateli Škodu, je dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li to mcžné, pak ji finančně uhradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese dodavatel. 

Dodavatel zabezpečí provedeni prací v souladu s platnými normami, vzorovými listy, pokyny 
a doporučením výrobce a v souladu se zadávací dokumentací. 

Po ukončení prací bude proveden úklid včetně odvozu a likvidace všech obalů a dalších 
materiálů používaných při provedení dila, v souladu s ustanovením zákona 185/2001 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel projedná se zadavatelem před zahájením prací detailní časový rozvrh prací, tak aby 
byly zajištěny hygienické požadavky na daném pracovišti v průběhu prací a byly minimalizovány 
dopady na celkový chod úřadu. 

Před zahájením požadovaných prací odevzdá dodavatel na podatelné jmenný seznam svých 
zaměstnanců, kteří budou provádět práce spojené s předmětem zakázky a budou se pohybovat 
v budově úřadu. 

Dílo jako celek ani jeho část nelze přenést na třetí osobu bez souhlasu zadavatele. Souhlas 
bude udělen osobou oprávněnou zastupovat zadavatele. Souhlas bude udělen na základě 
písemné žádosti účastníka, která bude nedílnou součástí zaslané nabídky. 

Navrhované řešení musí respektovat platnou legislativu a technické normy vztahující se 
k předmětu pinění veřejné zakázky. 

3.4. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Strana: 7 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
li‚ r  Na Bělidle 7. 702 00 Ostrava, Ič: 71009167, tel. +420/595138111 podatelna(&khsova.cz 

4. Obchodní podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

4.1. Smluvní cena 

Cena předmětu smlouvy bude sjednaná dohodou v souladu se zák. Č. 526/1990 Sb.. o cenách. 
Tato cena musí být garantována jako cena maximální, nejvýše připustná a obsahující veškeré 
náklady nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a zisku dodavatele. 
Účastníci předají své nabídky bezplatné. Z předáni nabídky nemohou uplatňovat vůči zadavateli 
žádné nároky. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 
účastník. Smluvní cena dle uzavřené smlouvy o dílo je neměnná. 

4.2. Fakturace 

Faktura bude vystavena po úpiném dokončeni a převzetí díla. Splatnost faktury bude 30 dnů 
ode dne doručení faktury. Bude-li fakturace neúpiná, nepodložená, nebo jinak chybná, je 
dodavatel povinen ji v přiměřené lhůtě dopinit či opravit. O tuto dobu se prodlužuje splatnost 
faktury. úhrada předem. formou záloh, se nepřipouští. 

4.3. Dodací podmínky 

Dodávka dia bude realizována v rozsahu zadávací dokumentace a jejích příp. příloh. 

4.4. Smlouva o dílo 

Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu a 
dalšími právními předpisy ČR. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen na základě písemných, 
číslovaných a oprávněnými zástupci obou smluvních stran podepsaných dodatků. 

Vyžaduje se čestné prohlášeni dodavatele, že souhlasí se zpřístupněním nebo zveřejněním 
všech náležitostí smluvniho vztahu podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. zejména s povinností zadavatele poskytnout informaci o rozsahu a přijemci 
prostředků z rozpočtu zadavatele a že poskytnutí těchto informaci dle citovaného zákona 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

Pro případ nedodrženi smluvních podmineK budou sjednány sankcc. 

Neplatnost některého ustanovení smlouvy nebude mít za následek neplatnost celé smlouvy. 
Podminky smlouvy, jež svou povahou přesáhnou dobu platnosti smlouvy, zůstanou piné 
v platnosti a budou účinné až do okamžiku ;and- spiněni a budou platit pro případné nástupce 
smluvních stran 

5. Technické podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

5.1. Technické vybavení dodavatele 

Podáním nabídky potvrzuje účastník, že má k dispozici potřebné technické vybavení nutné 
k provedení výše uvedené opravy. 

Strana: 8 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, Ič: 71009167, tel. +420/595138111 podatelna4khsova.cz 

6. Doba a místo pinění veřejné zakázky malého rozsahu 

6.1. Místo pinění 

Místem pinění je budova KHS MSK se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7. 702 00 Ostrava. 

6.2. Doba a termín pinění 

Přesná doba a termíny pinění zakázky budou sjecnány ve Smlouvě o dílo, orientační termín 
ukončení prací 30.11.2021. 
Součásti nabídky bude podrobný harmonogram prací. 

6.3. Termíny prohlídky pracoviště 

Pro přesné zjištěni stavu objektu slouží prohlídky místa pinění. 
Uchazečům bude umožněna prohlídka mista pinění veřejné zakázky 21. 9.2021 od 9:00 hod. 

Účast na prohlídce místa pinění předem oznamte kontaktní osobě (viz. str. 5, bod 2). 

Pokud při prohlídce mista pinění, či v průběhu zadávacího řízení vzniknou nejasnosti nebo 
dotazy vztahující se k obsahu zadávací dokumentace, je účastník povinen vznést tento dotaz 
písemně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN"). Dotazy je možno 
podávat nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podáni nabídek uvedeném 
v bodu 11.2. Na dotazy podané po této době nebude brán zřetel. Pouze písemná odpověď má 
závazný charakter. 

Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy předá všem účastníkům nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne obdržení dotazu. 

Zadavatel nebude odpovídat na dotazy podané jiným způsobem než v elektronické podobě 
v NEN. 

Změna, dopiněni či vysvětlení zadávacích podmínek budou uveřejněny nebo oznámeny 
dodavatelům stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentaci, tj. na profilu 
zadavatele https://nen.nipez.cztprofil/KHS MSK. 

7. Požadavky na prokázání základní způsobilosti 

7.1. Základní způsobilost 

Účastník předloží současně s nabídkou ceny čestné prohlášení: 

• že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
• že nemá nedoplatky na pojistném na sociálním zabezpečení, příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti a pojistném na veřejném zdravotním pojištění 
• že neni veden v rejstříku osob se zákazem piněni veřejných zakázek 

7.2. Profesní způsobilost 

účastník předloží současně s nabídkou ceny výpis z obchodního rejstříku nebo výpis 
z živnostenského rejstříku, který k termínu podání nabídky není starší 90 dni, v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Strana: 9 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111 podatelna(Wkhsova.cz 

Účastník předloží doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to o oprávnění k činnosti „Montáž, opravy, 
revize a zkoušky elektrických zařízení" vydané Technickou inspekcí České republiky. 

7,3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předloži-li účastník výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který není k termínu podání 
nabídky starší než 90 dnů, nahrazuje tento výpis prokázání základní způsobilosti (bod 7.1 
a 7.2). 

7.4. Ekonomická kvalifikace 

Účastník předloží současně s nabidkou ceny: 

• čestné prohlášení, že je pojištěn proti škodám, způsobeným jeho činností a že pojistná 
částka kryje všechna předvídatelná rizika škod u zadavatele. 

• čestné prohlášení, že má pro realizaci zakázky dostatek finančních prostředků 

7.5. Technická kvalifikace 

Účastník doloží svou technickou kvalifikaci a to: 

• certifikáty kvality 
• certifikáty způsobilosti 

Reference 

Účastník doloží alespoň 3 reference z realizace zakázky obdobného předmětu pinění, 
v obdobné finanční výši a ne starší než 5 let (s uvedením adresy realizace zakázky a kontaktni 
osoby pro ověření). 

8. Způsob hodnocení nabídek 

8.1. Základní hodnotící kritéria 

Hodnotit se bude: 

• Celková nabídková cena vč. DPH — váha kritéria je 70% 
• Doba realizace (vyjádřena v pracovních dnech) — váha kritéria je 20% 
• Délka záruční doby na provedenou práci — vana kritéria je 10% 

Vyhodnocení bude provedeno hodnotící komisí. Zadavatel bude při hodnocení výše uvedených 
dílčích kritérií aplikovat kvantitativní metodu hodnocení. Pro hodnocení nabídek bude použita 
bodová stupnice v rozsahu O - 100 bodů. 
Vzhledem k tornu, že k dilčím hodnotícím kritériím je přiřazena váha v % bude pro hodnocení a 
správné přiřazení bodů využit vzorec (viz níže), čímž bude zaručeno dodrženi ustanovení § 6 
zákona č.134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"). V souladu 
s ustanovením § 115, odst. 3 ZZVZ, bude hodnocena cena včetně daně z přidané hodnoty. 

Vzorec pro výpočet bodú u kritéria CENA: 
Nejnižší nabídková cena 
  70 
Nabídková cena účastníka 

Strana: 10 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, Ič: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

Vzorec pro výpočet bodů u kritéria DOBA REALIZACE: 

Vzorec pro výpočet bodů u kritéria DÉLKA ZÁRUČNÍ DOBY 

Nejkratší doba realizace 

Doba realizace účastníka 

Záruční doba účastníka 

na provedenou práci: Nejdelší záruční doba 

• 20 

"10 

Zadavatel si vyhrazuje právo nejdříve provést hodnocení nabídek a poté posoudit pouze 
nabídku vybraného dodavatele. 

9. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována podle požadavků zadávací dokumentace, bude předložena v českém 
jazyce (k listinám, které nejsou v českém nebo slovenském jazyce, musí být přiložen úředně 
ověřený překlad do českého jazyka). 

Nabídka musí obsahovat minimálně: 

• Spinění požadavků na prokázáni kvalifikace 
• Popis navrhovaného zařízení — nutno uvést výrobce a přesné specifikace (produktový 

nebo technický list nabízeného zboží) 
• Tabulku položkového rozpočtu s detailním popisem prací 
• Délku záruční doby na: 

c Dodané zařízení 
o Provedenou práci (hodnotící kritérium) 

• Časový harmonogram prací - doba realizace v pracovních dnech (pondělí — pátek, kromě 
svátků) 

• Nabídku lhůty pinění 
• Nabídková celková cena bude uvedena ve skladbě bez DPH, samostatné DPH 

s příslušnou sazbou a cena včetně DPH (všechny ceny budou uvedeny v CZK): 
o Cena použitých materiálů 
o Cena za provedenou práci 

• Krycí list nabídky s celkovou nabídkovou cenou bez DPH, samostatné DPH s příslušnou 
sazbou a s DPH v CZK (Příloha č. 1) 

• Účastník, který není plátcem DPH, tuto skutečnost uvede spolu s nabídkovou cenou 
• návrh smlouvy o dilo ve smyslu bodu 4.4 této zadávací dokumentace a podepsaný ze 

strany účastníka 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku, 

10. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídka, která překročí maximálně přípustnou nabídkovou cenu u předmětu veřejné zakázky, 
nespiní zadávací podmínky zadavatele a bude z výběrového řízení vyřazena. 

Nabídková cena musí obsahovat daň z přidané hodnoty. Uchazeč, který není plátcem DPH, tuto 
skutečnost uvede spolu s nabídkovou cenou. 

Nabídková cena vyjadřuje ocenění účastníka, v ceně musí být zahrnuty veškeré náklady 
nezbytné k realizaci díla (např. doprava, cestovné. další režijní náklady zhotovitele atd.), cena 
musí obsahovat všechny činnosti nebo dílčí práce a dodávky, které byly specifikovány 
zadavatelem. 

Strana: II 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, Ič: 71009167, tel. +420/595138111, podatelna@khsova.cz 

Z nabídkové ceny musí být patrný rozsah díla a soulad se zadávací dokumentací. V případě 
nesouladu mezi specifikací zadavatele a oceněním účastníka (např. chybějící položky) může 
hodnotící komise vyřadit nabídku účastníka z dalšího posuzování. 

Cena uvedena jako nabídková je cena konečná, která zohledňuje veškeré náklady. 

Podáním nabídky přijímá účastník pině a bez výhrad podmínky vymezené v zadávací 
dokumentaci, včetně všech případných dodatků. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje 
všechny příslušné doklady (formuláře, specifikace, přílohy apod.), termíny obsažené v zadání a 
bude se jimi řídit. 

Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a potřebné doklady, nebo 
pokud jeho nabídka nebude v obligatorně stanovených ohledech odpovídat zadání, může to mít 
za důsledek vyřazení nabídky. 

10.1. Sleva z ceny 

Pokud účastník hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, MUSÍ tuto slevu promítnout přímo 
do nabídkové ceny. 

11. Podávání nabídek, hodnocení nabídek 

11.1. Doručování nabídek 

Veřejná zakázka je realizovaná prostřednictvím NEN jako uzavřená výzva. 

Nabídky je možno podávat elektronickou formou přímo v NEN, nebo nabídky zašlete poštou, 
kurýrní službou nebo doručte osobně na adresu: 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, podatelna, 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava. 

Obálka musí být označena: 

„NEOTEVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 
KHS MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

— NÁKUP A INSTALACE AGREGÁTU PRO PRACOVIŠTĚ OSTRAVA" 

Obálka musí být na uzavření opatřena razítky a podpisem uchazeče a musí být zajištěna proti 
samovolnému otevření, resp. otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě. 
Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje a kontaktní údaje uchazeče. 

Podmínkou podání nabídky písemnou formou je registrace uchazeče v NEN. 

11.2. Lhůta pro doručeni nabídek 

Lhůta pro doručení nabídek a termín ukončení poptávkového řízení: 15. 10. 2021 

Při podáni nabídky poštou nebo jiným veřejným dopravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí zadavatelem na výše uvedené adrese. 

Strana: 12 



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava, IČ: 71009167, tel. +420/595138111 podatelna@khsova.cz 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně 
podané nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadáni 
veřejné zakázky. 

11.3. Hodnocení nabídek 

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti zástupců účastníků. 
Nabídky budou hodnoceny Hodnotící komisí do 10 pracovních dní od ukončeni poptávkového 
řízení. 
0 výsledku výběrového řízení budou účastnici vyrozuměni písemné. 

11.4. Výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• zrušit výběrové řízení bez udáni důvodu 
• nevybrat žádnou nabídku (zejména v těchto případech: bude-li podána pouze jediná 

nabídka, v případě mimořádné nízké nabídkové ceny nebo v případě, kdy i nejnižší cena 
překročí možnosti přidělení zdrojů na akci z MZ ČR) 

• neuzavřít smlouvu 
• na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání, změnu obsahu zadání zadavatel 

oznámí všem účastníkům, změna bude provedena písemnou formou nejpozději 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podáni nabídek 

12. Další části zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Umístění elektrocentrály 

Strana: 13 



Motorgenerátor 90kVA s AMF, s jističem, verze s kapotáží, s ATS 

popis: Dieselový motor, alternátor, 3x400 V/50 Hz, jmenovitý účiiik 0,80, 

chladič, předehřev kapalin, řídící jednotka, tlumič výfuku, startovací baterie, 

nabíječka baterií a jistič, 90kVA záložní výkon, verze s kapotáží s hlučnosti 73 dB / 

7 m (± 3 dB), s ATS. Motorgenerátor vyroben v Evropě 

ne b energy 

292 080,00 

Betonové patky / podklad 12 000,00 

Ekologická vana pod soustrojí 19 200,00 

Instalace motorgenerátoru, včetně zaškolení obsluhy 14 170,00 

Doprava motorgenerátoru a technika - Ostrava 22 720,00 

Popis: Doprava obsahuje i složeni motorgenerátoru v místě instalace 

Kabelová trasa do 25m 46 340,00 

Popis: Zahrnuje i vytvoření kabelové trasy (položení roštů pro uložení kabelů) 

Celková cena bez DPH 406 510,00 

Sazba DPH 21% 

DPH 85 367,10 

Celková cena včetně DPH 491 877,10 

Z toho činni: 

Práce: (Cena bez DPH) 36 890,00 

Materiál: (Cena bez DPH) 369 620,00 

406 510,00 

Dodavatel NEOB Energy s.r.o. poskytuje na dodávku záruku 24 měsíců. 

Kontakt: 



máje 268 664 84 Zastávka 

NEOB Energy s.r.o. 

info@neobenergy.cz www.neobenergy.cz 




